KONTRATE
Data:17/02/2021

Sot me date 17/02/2021 asambleja e shogerise RECI KOMPANI vendosi
shtimin e aksionerit te ri Garip Regi me kontributin ne natyre me
ndertesen ne adresen :BASHKIA DIBER/PESHKOPI ,LAGIJIA Ish SMT rruga
Selman Alia, Truallin dhe Ndertesa 2 kateshe me Z.K. nr 3605 dhe Nr
pasurie 203.

Kuotat e shogerise ndahen ne 3 (tre) kuota nga 2(dy) ge ishin me
perpara.

1)Ortaku Z. Olsi Regi nga 50% qe kishte kuota e tij ne shoqgerise behet
40% duke | dhene Z. Garip Re¢i 10% te kapitalit.

2)Ortaku Z. Dorian Regi nga 50% ge kishte kuota e tij ne shogerise
behet 30% duke | dhene Z. Garip Reci 20% te kapitalit.

3)Ortaku | ri Z. Garip Regi me 1(nje) kuote ne shoqeri e cila perkthehet
ne 30% e kapitalit.
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